PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 24.08.2021

№ 1590-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 15.02.2021 № 286-ра
«Об утверждении перечня объектов
по благоустройству дворовых и
общественных территорий на 2021 год,
в рамках реализации мероприятий
регионального проекта «Формирование

комфортной городской среды»

муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный комплекс

и городская среда города Пыть-Яха»
(в ред. от 29.04.2021№ 835-ра).

В связи с уточнением стоимости выполнения работ по объектам, внести в распоряжение администрации города от 15.02.2021 № 286-ра «Об утверждении перечня объектов по благоустройству дворовых и общественных территорий на 2021 год, в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха» следующее изменение:

1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

            А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 24.08.2021 № 1590-ра

Перечень объектов
по благоустройству дворовых и общественных территорий на 2021 г., в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха»
	№ п/п
	Наименование

объектов
	Затраты в текущих ценах с НДС, руб.
	Источник финансирования
	Виды работ

	1.
	Благоустройство общественной территории сквер «Сиверко» (1 этап) во 2 микрорайоне «Нефтяников» в городе Пыть-Ях
	13 315 234,72
	В том числе:

4 414 000,00 –средства ФБ;

6 903 948,72 – средства АО;

1 997 286,00 –
доля софинансиро-

вания из бюджета муниципального образования
	1. Демонтажные работы;

2. Замена тротуарной плитки;

3. Монтаж уличного освещения;

4. Установка МАФ .

	2.
	Благоустройство дворовой территории жилых домов №12,13,17,18 в 1 микрорайоне "Центральный" в городе Пыть-Яхе
	10 460 654,79
	В том числе:

7 956 556,57 – средства АО;

1 404 098,22 – доля софинан-сирования из бюджета муниципального образования;
1 100 000,00 – средства МБ
	1. Асфальтирование внутриквартальных проездов;

2. Замена скамеек;

3. Замена урн.

	3.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №10 в 1 микрорайоне "Центральный" в городе Пыть-Яхе
	2 457 202,02
	В том числе:

2 088 621,72 – средства АО;

368 580,30 – доля софинансиро-вания из бюджета муниципального образования
	1. Устройство тротуара;
2. Монтаж и установка уличного освещения;

3. Установка скамеек;

4. Установка урн.

	4.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №11 в 1 микрорайоне "Центральный" в городе Пыть-Яхе
	2 457 202,01
	В том числе:

2 088 621,71 – средства АО;

368 580,30 – доля софинансиро-вания из бюджета муниципального образования
	1. Устройство тротуара;

2. Монтаж и установка уличного освещения;

3. Установка скамеек;

4. Установка урн.

	ИТОГО
	28 690 293,54